לתשומת לב הממונה על עבודות השירות - יש לזמן את העותר לשימוע באמצעות בא כוחו, עו"ד יוסף ח'ורי, שכתובתו
רח' אלנבי 33 חיפה, טלפון 052-6980891, פקס 04-8511182.

בנסיבות העניין ניתן פסק הדין בהעדר הצדדים, ויישלח לצדדים באמצעות באי כוחם. המועד שנקבע לשימוע
פסק הדין ביום 3.5.15, מבוטל.

ניתן היום, ט' אייר תשע"ה,
28 אפריל 2015, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא